/股，授予对象251人，授予数量3213万股。公司独立董事对此发表了同意独立意见。同日，公司

监事会六届十二次会议审议通过了《关于调整公司限制性股票首次授予对象及授予数量的议

案》，认为调整后本次股权激励方案首次授予对象的主体资格合法、有效。

(六)� 2014年3月7日，公司股权激励首次授予的限制性股票在深交所上市。实际参与激励

对象247名，实际授予限制性股票数量3202.2万股。

(七)2016年3月7日，公司董事会七届二次会议审议通过《公司回购注销部分股权激励限制

性股票议案》， 董事会对公司股权激励首次授予限制性股票激励对象第一次解锁条件进行审

核。股权激励对象常建平因触犯国家相关法律，于2014年12月被焦作市马村区人民法院判处

有期徒刑。按照公司股权激励方案相关规定，常建平所持有的已获授但尚未解锁的限制性股

票总计18万股将由本公司全部回购注销。

(八)� 2016年3月7日，公司监事会七届二次会议审议通过了《对公司回购注销部分股权激

励限制性股票议案的审核意见》， 监事会对董事会审议通过的关于回购注销部分股权激励限

制性股票事项进行了审核，对拟注销股份的原因、数量、回购价格及涉及激励对象名单进行核

实。股权激励对象常建平因触犯国家相关法律并被判刑，董事会决定由公司回购注销常建平

所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票总计18万股。

监事会认为董事会做出的该回购注销股票事项符合公司股权激励方案规定的回购注销

条件，同意董事会回购注销相应的限制性股票。

三、回购原因及涉及激励对象名单说明

公司股权激励首次授予限制性股票第一次解锁不符合解锁条件的激励对象共1人。

股权激励对象常建平因触犯国家相关法律，于2014年12月被焦作市马村区人民法院判处

有期徒刑。按照《股权激励方案》相关规定，常建平所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票

总计18万股将由本公司全部回购注销。

股票回购价格由公司按照以下四种价格较低者确定：

1.标的股票授予价格。

2.回购实施前30个交易日公司标的股票平均收盘价的50%。

3.回购实施前20个交易日公司标的股票加权平均价50%。

4.回购实施前1个交易日公司标的股票收盘价50%。

据此计算，本次回购注销限制性股票的回购价格为标的股票的授予价格2.47元/股。

四、本次回购注销对股权激励方案和公司业绩的影响

本次回购注销不影响公司股权激励方案在有效期内的持续实施，也不影响本公司管理团

队和生产经营的稳定。

五、回购后公司股份结构的变动情况

本次拟回购注销股份18万股，回购注销完成后，公司总股本将由1,202,844,594股变更为1,

202,664,594股。股份结构拟变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例(%)

回购注销股权激励

限制性股票

数量 比例(%)

一、有限售条件股份 245,063,438 20.37% -180,000 244,883,438 20.36%

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股 245,063,438 20.37% -180,000 244,883,438 20.36%

其中：境内法人持股 211,216,238 17.56% 211,216,238 17.56%

境内自然人持股 33,847,200 2.81% -180,000 33,667,200 2.80%

4.外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 957,781,156 79.63% 957,781,156 79.64%

1.人民币普通股 957,781,156 79.63% 957,781,156 79.64%

2.境内上市外资股

3.境外上市外资股

4.其他

三、股份总数 1,202,844,594 100% 1,202,664,594 100%

股份结构最终变动情况以经深交所和结算公司审核批准后的为准，届时公司还将另行发

布公告。

六、监事会意见

2016年3月7日，公司监事会七届二次会议审议通过了《对公司回购注销部分股权激励限

制性股票议案的审核意见》， 监事会对董事会审议通过的关于回购注销部分股权激励限制性

股票事项进行了审核，对拟注销股份的原因、数量、回购价格及涉及激励对象名单进行核实。

股权激励对象常建平因触犯国家相关法律并被判刑，董事会决定由公司回购注销常建平所持

有的已获授但尚未解锁的限制性股票总计18万股。

监事会认为董事会做出的该回购注销股票事项符合公司股权激励方案规定的回购注销

条件，同意董事会回购注销相应的限制性股票。

七、独立董事意见

股权激励对象常建平因触犯国家相关法律，于2014年12月被焦作市马村区人民法院判处

有期徒刑。按照《股权激励方案》相关规定，常建平所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票

总计18万股将由公司全部回购注销。独立董事认为：本次董事会召集、召开程序符合《公司

法》、《公司章程》有关规定；董事会决定回购注销股权激励对象常建平所持有的尚未解锁的

限制性股票总计18万股，经独立董事核实，认为董事会做出回购注销常建平所持有的股权激

励限制性股票符合股权激励方案相关规定，程序合法、合规。

八、法律意见书结论性意见

河南隆成律师事务所出具法律意见书，认为：公司本次股权激励首次授予的限制性股票